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0054 
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Objeto de la compra: "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DE LA DIRECCIÓN 
GENERAL DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO VIAL". PROCESO DIRIGIDO 
EXCLUSIVAMENTE A MIPYMES 

Rubro: 2315 Maquinaria, equipo y suministros de procesos industriales. 

Planificada: No 

Detalle 
Cuenta Unidad Precio Cantidad Monto 

Código presupuestaria Descripción de 
Solicitada Unitario 

Medida 

23151901 2.6.5.7.01 
Disco Cortadora de Asfalto 

UD 
Tipo Diamante. 

23153301 2.6.5.7.01 
Martillo de Percusión 

UD Demoledor Hexagonal. 

Cortadora de Asfalto, Motor 

23151901 13 c.v. Profundidad de 
UD 2.6.5.7.01 Corte de 150mm, Capacidad 

de Agua de 40L. 

Plan de Entre a Estimado 

Ítem Dirección de entrega 

1-3

/UR.09.2019 

5 

4 

2 

Estimado 

$25,500.00 

$122,995.00 

$174,640.00 

Total: 

Cantidad 
re uerida 

$127,500.00 

$491,980.00 

$349,280.00 

$968,760.00 

Fecha 
necesidad 

100 % 23/08/2021 

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS 

Original 1- Expediente de Compras 

Copial -Agregar Destino 


