



No. EXPEDIENTE

MOPC-DAF-CM-2021-0054

No. DOCUMENTO

0054

## MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y COMUNICACIONES

DIRECCIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

04 de agosto del 2021

Página 1 de 1

No. Solicitud: DA-0658/2021

Objeto de la compra: "ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS PARA USO DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE OPERACIONES Y MANTENIMIENTO VIAL". PROCESO DIRIGIDO EXCLUSIVAMENTE A MIPYMES

Rubro: 2315 Maquinaria, equipo y suministros de procesos industriales.

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código	Cuenta presupuestaria	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	23151901	2.6.5.7.01	Disco Cortadora de Asfalto Tipo Diamante.	UD	5	\$25,500.00	\$127,500.00
2	23153301	2.6.5.7.01	Martillo de Percusión Demoledor Hexagonal.	UD	4	\$122,995.00	\$491,980.00
3	23151901	2.6.5.7.01	Cortadora de Asfalto, Motor 13 c.v. Profundidad de Corte de 150mm, Capacidad de Agua de 40L.	UD	2	\$174,640.00	\$349,280.00
\$ ~ v						Total:	\$968,760.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1-3	Almacén Central MOPC	100 %	23/08/2021

Dra. Carina Cedano

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

